АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 августа  2022 г.                                                                                         №6/43

г. Артемовский

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Губернатора Свердловской области для участковых

избирательных комиссий и в резерв Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 79, 80 Избирательного кодекса

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 10 августа 2022 г. № 22/153  «О вопросах,

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября

2022 года» Артемовская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября

2022 года для участковых избирательных комиссий и в резерв Артемовской

районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2.  Передать избирательные бюллетени участковым избирательным

комиссиям в количестве, установленном настоящим решением, с

оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней

2

не позднее 9 сентября 2022 года, а для обеспечения досрочного голосования -

не позднее чем за день до дня такого голосования.

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность

бюллетеней при их получении и хранении. Ответственность за сохранность

бюллетеней возложить на председателей соответствующих избирательных

комиссий.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным комиссия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Пономареву С.Ю.

Председатель

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

     И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

   С.Ю. Пономарева

3

УТВЕРЖДЕНО

решением Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии

от 13 августа 2022 г. №6/43

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года для

участковых избирательных комиссий и в резерв Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии

№

п/п

Наименование избирательной

комиссии

Число

избирателей

на избирательном

участке на

01.07.2022

Количество

избирательных

бюллетеней по единому

избирательному округу

1 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 55

2110 2000

2
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 56

1130 1000 (в т.ч. досрочное

голосование – 100)

3
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 57

1260 1000

4
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 58

2136 2000

5
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 59

1229 1000

6
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 60

711 600

7
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 61

709 600

8
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 62

2062 1900

9
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 63

1218 1000

10
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 64

1111 900

11
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 65

2216 2000

12
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 66

781 650

13
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 67

660 550

14
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 68

2118 2000

15
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 69

1723 1400

16
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 70

2132 2000

17
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 71

1216 1000

4

№

п/п

Наименование избирательной

комиссии

Число

избирателей

на избирательном

участке на

01.07.2022

Количество

избирательных

бюллетеней по единому

избирательному округу

18
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 72

1274 1000

19
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 73

1303 1000

20
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 74

1113 900

21
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 75

1103 900

22
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 76

2396 2000

23
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 77

2417 2000

24
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 78

1383 1100

25
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 79

1200 1000

26
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 80

1055 900

27
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 81

850 700

28
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 82

1109 1000

29
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 83

392 350

30
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 84

483 400 (в т.ч. на досрочное

голосование – 50)

31
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 85

72 70

32
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 86

519 450 (в т.ч. на досрочное

голосование – 50)

33
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 87

661 600

34
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 88

723 700 (в т.ч. на досрочное

голосование – 50)

35
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 89

1035 900

36
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 90

541 500

37
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 91

138 100

38
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 92

414 350

39
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 93

317 300

40 Участковая избирательная комиссия 527 450

5

№

п/п

Наименование избирательной

комиссии

Число

избирателей

на избирательном

участке на

01.07.2022

Количество

избирательных

бюллетеней по единому

избирательному округу

избирательного участка № 94

41
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 95

 180

42 Артемовская районная ТИК РЕЗЕРВ 550

ИТОГО:

45 547

40 000